第１号様式（第４条関係）

  年  月  日

京 都 市 長  様

                      住所

一 般 社 団 法 人 Ｈ Ａ Ｐ Ｓ

代表理事

一般社団法人ＨＡＰＳ補助金交付申請書

標記のことについて，下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額

                           円

２ 事業計画書

３ 収支予算書

第２号様式（第６条関係）

  年  月  日

京 都 市 長  様

        住所

一 般 社 団 法 人 Ｈ Ａ Ｐ Ｓ

代表理事

一般社団法人ＨＡＰＳ補助金変更承認申請書

   年  月  日付け申請の一般社団法人ＨＡＰＳ補助金について下記のと

おり変更を申請します。

記

１ 変更内容

２ 変更理由

第３号様式（第６条関係）

  年  月  日

京 都 市 長  様

        住所

一 般 社 団 法 人 Ｈ Ａ Ｐ Ｓ

代表理事

一般社団法人ＨＡＰＳ補助金中止・廃止承認申請書

   年  月  日付け申請の一般社団法人ＨＡＰＳ補助金について下記のと

おり中止・廃止を申請します。

記

１ 中止・廃止内容

２ 中止・廃止理由

第４号様式（第７条関係）

  年  月  日

京 都 市 長  様

           住所

一 般 社 団 法 人 Ｈ Ａ Ｐ Ｓ

代表理事

一般社団法人ＨＡＰＳ補助金実績報告書

年  月  日付け   第   号をもって交付の決定を受けた一般社

団法人ＨＡＰＳ補助金について下記のとおり報告します。

記

１ 補助金額

                         円

２ 事業報告書

３ 収支決算書